

De fick fjolårets stipendier

Fyra föreningar och fem eldsjälar fick i söndags ta emot 2020 års stipendier ur Vara Lions Club fond i Anders Perssons anda. Redan i april finns möjlighet att nominera stipendiater för 2021.

Egentligen skulle utdelningen ha ägt rum förra vårmarknaden, men pandemin satte stopp för planerna. Istället samlades representanter för Lions och fjolårets stipendiater i Badhusparken i söndags för en coronasäker prisutdelning

Arnold Wilhelmsson hälsade välkommen och berättade om fonden, som gjorts möjlig genom att ingenjör Anders Persson donerat en fastighet.

- Anders Persson var en mycket skicklig ingenjör som arbetade på ABB i Västerås och bland annat utvecklade laser och radarteknik för försvaret, förklarade Arnold Wilhelmsson.

Ur fonden delas stipendier ut till utveckling och uppmuntran för ledare och deras föreningar. I år fick fem ledare och fyra föreningar dela på totalt 28000 kronor.

Egon Frid och IOGT/NTO



Egon Frid, Marcus Tengström, Birgitta Tengström, Emelie Lund och Ann Lindell var på plats i Badhusparken för att ta emot stipendier. Ann Tauberman och Jonas Eriksson från Stjärnskott sänkades.

FOTO: MATS ROSQVIST

fick 4000 vardera för Egons arbete och engagemang för Park Bio, vilket bland annat inneburit att bion digitaliserats och kunnat drivas vidare.

Emelie Lund och hennes förening Vara Hästsportklubb får även de dela på 8000 kronor. Emelie har satsat alla lördagar och skollov på att hjälpa till med ridlektioner och hästskötsel och sommaren 2019 var hon

ledare på alla ridläger.

Gruppen Stjärnskotts två grundare, Ann Tauberman och Jonas Eriksson får dela på 4000 kronor medan föreningen får 4000 kronor. Gruppen startade för 20 år sedan och Ann och Jonas leder gruppens arbete.

Marcus Tengström 4000 kronor och hans förening Vara SK Parasport får lika mycket. Marcus är noga med upplägget av informa-

tion, träningar och matcher för att utveckla det sociala samspelet och sammanhållningen i laget.

Vara Lions club kommer snart att välja ut 2021 års stipendiater. Den som vill nominera någon ungdomsledare eller annan som är verksam i en förening inom Vara Lions Clubs område har april månad på sig.

MATS ROSQVIST